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Olej kamforowy, płyn na skórę, 30 g Hasco
 

Cena: 4,79 zł

Opis słownikowy

Postać płyn

Producent Hasco

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Kamfora

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Olej kamforowy, płyn na skórę, 30 g Hasco

Olej kamforowy to lek stosowany zewnętrznie, na skórę, powodujący miejscowe przekrwienie. Produkt leczniczy stosuje się w bólach
mięśniowo-stawowych. Lek jest przeznaczony dla dorosłych oraz dzieci w wieku powyżej 6 lat.

Skład Olej kamforowy, płyn na skórę, 30 g Hasco

Substancją czynną leku jest kamfora (Camphora).

100 g leku zawiera 10 g kamfory.

Substancja pomocnicza: olej rzepakowy.

Działanie Olej kamforowy, płyn na skórę, 30 g Hasco

Olej kamforowy powoduje miejscowe przekrwienie.

Wskazania Olej kamforowy, płyn na skórę, 30 g Hasco
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Olej kamforowy stosuje się w bólach mięśniowo-stawowych.

Dawkowanie Olej kamforowy, płyn na skórę, 30 g Hasco

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Produkt leczniczy należy stosować u dorosłych i dzieci w wieku powyżej 6 lat zewnętrznie, na skórę, wcierając w bolące miejsca.

Przeciwwskazania Olej kamforowy, płyn na skórę, 30 g Hasco

Nie stosować u osób nadwrażliwych na kamforę.

Informacje dodatkowe Olej kamforowy, płyn na skórę, 30 g Hasco

Zachować szczególną ostrożność przy stosowaniu w obrębie nosa, głowy i szyi. Nie stosować na rozległą powierzchnię ciała.

Przechowywać w zamkniętym pojemniku, w temperaturze nie wyższej niż 25°C, chronić od światła.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Dotychczas nie odnotowano interakcji.

Ciąża i karmienie piersią
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Nie stosować w czasie ciąży i karmienia piersią.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
Nie stosować u dzieci w wikeu poniżej 6 lat.
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